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Hei,

Jeg kontakter dere for mulige fartsreduserende tiltak på fylkesvei 197 mellom Haakonsvern og Mathopen 
skole. Det gjelder spesielt overgangsfeltet som er plassert ved Sætre ned mot Gors vei. Denne veien er 
skolevei og gangfeltet benyttes også ofte av barnehagen som er på Sætre (Mathopen Natur og 
friluftsbarnehage). Det er 50-sone her, men vi opplever ofte at det kjøres langt raskere enn det. Når man 
kommer fra vest, er det ikke spesielt oversiktlig og vanskelig å se om det kommer noen fotgjengere fra Gors 
vei. 

Har dere muligheter til å heve fotgjengerfeltet tilsvarende som er gjort ved starten av 50-sonen før 
Haakonsvern? 

Takk for at du leste eposten.

Jeg har til slutt et lite hjertesukk - som jeg ikke kommer på noen lur løsning på... På ettermiddagene har det 
en tendens til å bli kø spesielt i venstre kjørefelt ned mot Vestkanten hvis man kommer fra sentrum (tror 
dette er RV555/556?). Denne køen kommer av at trafikantene i høyre felt står i rundkjøringen og sperrer for 
trafikken som kommer fra Haakonsvern - som igjen sperrer for trafikken i venstre kjørefelt fra sentrum og 
Bjørgeveien. Det er trafikken gjennom Loddefjorddalen, muligens bare forbi kjøpesenteret som er problemet 
(ja - og bilister som bruker rundkjøringen å stå i kø i). I går tok det meg 10 minutter å kjøre denne 
strekningen (på noen få hundre meter). Som sagt vet jeg ikke hva som kan gjøres - kanskje dere ikke har noe 
med denne veien å gjøre? Men også her kan det fort bli farligere situasjoner siden trafikken ofte står stille 
like etter en ikke altfor oversiktlig sving. Og så er det grådig irriterende, da - å stå i en så unødvendig kø når 
man sitter og tripper for å rekke SFO og barnehage. (Vi bruker ikke bilen fram til skolen, så disse 
køminuttene må jeg ta igjen ved å småløpe langs skoleveien. Heldigvis uten å måtte krysse veien).

Nok en gang - takk for at du tok deg tid til å lese epost. Håper dere kan hjelpe med en fartsdump i alle fall :)

Med vennlig hilsen
--
Camilla Sætre
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